О переносе проведения Всероссийских

проверочных работ (далее – ВПР) с конца

2019/20 года на  2020/21 учебный год

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРЫШЕВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 20.04.2020                                                                     № 164

пгт. Серышево

На основании письма Министерства образования и науки Амурской

области от 20.04.2020 г. и в связи предупреждением распространения на

территории  Серышевского района новой  коронавирусной инфекции

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Отдела образования администрации

Серышевского района от 20.03.2020 № 120 «О переносе сроков проведения

Всероссийских проверочных работ  (ВПР) для 4-8 классов в

общеобразовательных организациях района в 2020 году» изменения

следующего содержания п. 3.1:

«3.1.  Провести Всероссийские проверочные работы в 2020/21 учебном

году на основании особого дальнейшего распоряжения».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Е.А.Илиуп, муниципального координатора проведения ВПР, старшего

специалиста по методической работе.

Начальник Отдела образования                                           Т.В. Краснобаева